



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Cruise-Aid Logistics Europe ApS

Klubiensvej 19, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 35 83 69 34

*Company reg. no. 35 83 69 34*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2022**

***1 January - 31 December 2022***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 July 2023.*

---

Janne Meinertz  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*



## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Practitioner's compilation report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	4
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	6
Balance <i>Balance sheet</i>	7
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	9
Noter <i>Notes</i>	10
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	13

---

*Notes to users of the English version of this document:*

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



## **Ledelsespåtegning** *Management's statement*

---

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for Cruise-Aid Logistics Europe ApS.

Today, the Managing Director has approved the annual report of Cruise-Aid Logistics Europe ApS for the financial year 1 January - 31 December 2022.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med års regnskabsloven.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

I consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in my opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2022 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2022.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2022 for opfyldt.

The Managing Director consider the conditions for audit exemption of the 2022 financial statements to be met.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Further, in my opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

Nordhavn, den 26. juni 2023  
*Nordhavn, 26 June 2023*

**Direktion**  
*Managing Director*

Janne Meinertz



## **Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab** *Practitioner's compilation report*

---

### **Til kapitalejerne i Cruise-Aid Logistics Europe ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for Cruise-Aid Logistics Europe ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

### **To the Shareholders of Cruise-Aid Logistics Europe ApS**

We have compiled the financial statements of Cruise-Aid Logistics Europe ApS for the financial year 1 January - 31 December 2022 based on the company's bookkeeping and on information you have provided.

These financial statements comprise a summary of significant accounting policies, income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes.

We performed this compilation engagement in accordance with International Standard on Related Services 4410 (Revised), Compilation Engagements.

We have applied our expertise in accounting and financial reporting to assist Management in the preparation and presentation of these financial statements in accordance with the Danish Financial Statements Act. We have complied with relevant requirements under the Danish Act on Approved Auditors and Audit Firms and International Ethics Standards Board for Accountants' International Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) including principles of integrity, objectivity, professional competence and due care.

These financial statements and the accuracy and completeness of the information used to compile them are your responsibility.



## Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab *Practitioner's compilation report*

---

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Since a compilation engagement is not an assurance engagement, we are not required to verify the accuracy or completeness of the information you provided to us to compile these financial statements. Accordingly, we do not express an audit opinion or a review conclusion on whether these financial statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

København, den 26. juni 2023  
*Copenhagen, 26 June 2023*

### **Christensen Kjarulff**

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 15 91 56 41  
*Company reg. no. 15 91 56 41*

Anders Ingemann Hansen  
statsautoriseret revisor  
*State Authorised Public Accountant*  
mne32726



## Selskabsoplysninger *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Cruise-Aid Logistics Europe ApS Klubiensvej 19 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 35 83 69 34 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 20. april 2014 <i>Established: 20 April 2014</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Janne Meinertz
<b>Revisor</b> <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Jamaja ApS



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af spedition, transport havneagentur, samt levering af udstyr til og fra skibe, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 991 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are freight forwarding, transport port agency, and providing equipment to and from ships, as well as related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 991.000 against DKK 376.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 359.000 against DKK 17.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>990.539</b>	<b>375.959</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-503.054	-352.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-600	0
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>486.885</b>	<b>23.206</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-27.143	-2.483
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>459.742</b>	<b>20.723</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-101.189	-3.337
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>358.553</b>	<b>17.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	350.000	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	8.553	17.386
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>358.553</b>	<b>17.386</b>





## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	8.400	0
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	8.400	0
4 Deposita		
<i>Deposits</i>	45.116	46.740
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	45.116	46.740
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>53.516</b>	<b>46.740</b>
<i>Total non-current assets</i>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	815.670	359.176
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	1.155	2.024
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	37.386	0
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	43.210	0
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	897.421	361.200
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	1.529.688	411.132
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.427.109</b>	<b>772.332</b>
<i>Total current assets</i>		
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.480.625</b>	<b>819.072</b>
<i>Total assets</i>		



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	393.042	384.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	350.000	0
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>823.042</b>	<b>464.489</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	331.903	116.356
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	1.185.509	8.129
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	100.320	2.662
Anden gæld <i>Other payables</i>	39.851	216.711
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	0	10.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<b>1.657.583</b>	<b>354.583</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>1.657.583</b>	<b>354.583</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>2.480.625</b>	<b>819.072</b>
<b>5 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed divi- dend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	80.000	367.103	0	447.103
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	17.386	0	17.386
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	80.000	384.489	0	464.489
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	8.553	350.000	358.553
	<b>80.000</b>	<b>393.042</b>	<b>350.000</b>	<b>823.042</b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	499.443	351.955
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>3.611</u>	<u>798</u>
	<b><u>503.054</u></b>	<b><u>352.753</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	24.717	317
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>2.426</u>	<u>2.166</u>
	<b><u>27.143</u></b>	<b><u>2.483</u></b>



## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	68.926	68.926
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>9.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <i>Cost 31 December 2022</i>	<u><b>77.926</b></u>	<u><b>68.926</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2022 <i>Amortisation and writedown 1 January 2022</i>	-68.926	-68.926
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-600</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b> <i>Amortisation and writedown 31 December 2022</i>	<u><b>-69.526</b></u>	<u><b>-68.926</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u><b>8.400</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Deposita</b> <i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	46.740	46.502
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	238
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-1.624</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <i>Cost 31 December 2022</i>	<u><b>45.116</b></u>	<u><b>46.740</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u><b>45.116</b></u>	<u><b>46.740</b></u>



## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 5. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Sambeskatning**

##### *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jamaja ApS, CVR-nr. 35529438, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*With Jamaja ApS, company reg. no 35529438 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.*

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

*The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.*


